Sz

RESTAURANT
Spargel ....
Spargel — Kréauter — Cappuccino
mit Lachsstreifen 12,00 €
Spargelsalat ,,Burg Nideggen* 19,00 €

Spargel mit neuen Kartoffeln und hausgemachter
Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter 21,00 €

Wabhlweise dazu:

Rohen oder gekochten Schinken

aus eigener Herstellung 13,00 €
Paniertes Kalbsschnitzel 14,00 €
Filetstiick von der Lachsforelle 14,00 €

Eifler Angus Rind, Tages aktuelle Cuts
z.B. Flat Iron, Flank Steak oder Bavette 26,00 €

Unsere Weinempfehlung...
Weingut Hubertus Reis
Rivaner -trocken- 0,21 12 € 0,751 39,00 €

Wir beziehen unseren Spargel vom Spargelhof Lovenich in
Girzenich

Die Speisekartoffeln von Landwirt Wilfried Odenthal in
Erftstadt/Erp



Sz

RESTAURANT

asparagus....
asparagus - herbs - cappuccino with salmon
asparagus salad ,,Burg Nideggen*

asparagus wih potatoes and
hollandaise sauce or melted butter

optionally:

homemade raw and cooked ham
breaded veal escalope

salmon trout fillet

eifeler Angus Beef daily current

Flat Iron, Flank Steak oder Bavette

wine recommendation...

12,00 €

19,00 €

21,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

26,00 €

Weingut Gélweiler, Nahe - Rivaner - trocken

0,2112,-€ 0,75139,-€



