

Spargel

Spargel – Kräuter – Cappuccino mit Lachsstreifen 12,00 €

Spargelsalat "Burg Nideggen" 19,00 €

Spargel mit neuen Kartoffeln und hausgemachter

Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter 21,00 €

Wahlweise dazu:

Rohen oder gekochten Schinken

aus eigener Herstellung 13,00 €

Paniertes Kalbsschnitzel 14,00 €

Filetstück von der Lachsforelle 14,00 €

Eifler Angus Rind, Tages aktuelle Cuts

z.B. Flat Iron, Flank Steak oder Bavette 26,00 €

Unsere Weinempfehlung...

Weingut Hubertus Reis

Rivaner - trocken - 0,21 12 € 0,751 39,00 €

Wir beziehen unseren Spargel vom Spargelhof Lövenich in Gürzenich

Die Speisekartoffeln von Landwirt Wilfried Odenthal in Erftstadt/Erp



asparagus....

asparagus - herbs - cappuccino with salmon	12,00€
asparagus salad "Burg Nideggen"	19,00€
asparagus wih potatoes and hollandaise sauce or melted butter	21,00€
optionally:	
homemade raw and cooked ham	13,00€
breaded veal escalope	14,00 €
salmon trout fillet	14,00 €
eifeler Angus Beef daily current Flat Iron, Flank Steak oder Bavette	26,00 €

wine recommendation...

Weingut Gälweiler, Nahe - Rivaner - trocken

0,21 12,- €

0,751 39,- €